

# **Kirsten Stanley ApS**

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 41 44 17

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

---

Kirsten Lenander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kirsten Stanley ApS  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 41 44 17  
Stiftet: 26. januar 2016  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kirsten Lenander

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af livsstilskonsulent samt grøn rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>516.632</b>	<b>216.409</b>
1 Personaleomkostninger	-286.298	-140.316
Andre driftsomkostninger	<u>-13.379</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>216.955</b>	<b>76.093</b>
Andre finansielle indtægter	275	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-444</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.786</b>	<b>76.091</b>
Skat af årets resultat	<u>-47.441</u>	<u>-16.913</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>169.345</u></b>	<b><u>59.178</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>169.345</u>	<u>59.178</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>169.345</u></b>	<b><u>59.178</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.563	125.895
Andre tilgodehavender	0	247
Tilgodehavender i alt	<u>261.563</u>	<u>126.142</u>
Likvide beholdninger	<u>506.871</u>	<u>164.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>768.434</u></b>	<b><u>290.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>768.434</u></b>	<b><u>290.995</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	285.794	116.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>325.794</b>	<b>156.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	48.026	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.345	13.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.037	101.069
Selskabsskat	4.446	4.446
Anden gæld	303.786	15.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.614	134.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.640</b>	<b>134.546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>768.434</b>	<b>290.995</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	57.271	97.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.178	59.178
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	116.449	156.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.345	169.345
	<b>40.000</b>	<b>285.794</b>	<b>325.794</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	279.890	132.214
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.000</u>	<u>4.410</u>
	<b><u>286.298</u></b>	<b><u>140.316</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>444</u>	<u>2</u>
	<b><u>444</u></b>	<b><u>2</u></b>
